Adres Powierzchnia 
[ha]

Użytek i klasa bonitacyjna
Nr KW lub inne dokumenty

Oznaczenie Pow. [ha]

22348/20
040307_2.0009.22348/20

6.5132 Ls 6.5132 BY1N/00014612/3

22349/3
040307_2.0009.22349/3

0.0903 Ls 0.0903 BY1N/00014612/3

Razem powierzchnia działek [ha]: 6.6035 ha

Słownie: sześć hektarów sześć tysięcy trzydzieści pięć metrów kwadratowych

Powierzchnia całej jednostki rejestrowej:1662.7312 (jeden tysiąc sześćset sześćdziesiąt dwa hektary siedem tysięcy trzysta 
dwanaście metrów kwadratowych)

Oznaczenia użytków i klas

Ls - Lasy

Nr jednostki rejestrowej: G495

Osoby: 2 

Udział
Forma władania

Dane osoby fizycznej / instytucji

1/1
własność

SKARB PAŃSTWA
siedziba: --

1/1
trwały zarząd

[...]

Liczba wszystkich działek w tej jednostce rejestrowej wynosi: 2

Numer działki
Identyfikator

Adres Powierzchnia 
[ha]

Użytek i klasa bonitacyjna
Nr KW lub inne dokumenty

Oznaczenie Pow. [ha]

144/6
040307_2.0009.144/6

9.2909 dr 9.2909 BY1B/00202332/9

Razem powierzchnia działek [ha]: 9.2909 ha

Słownie:
dziewięć hektarów dwa tysiące dziewięćset dziewięć metrów 
kwadratowych

Powierzchnia całej jednostki rejestrowej:9.8431 (dziewięć hektarów osiem tysięcy czterysta trzydzieści jeden metrów 
kwadratowych)

Oznaczenia użytków i klas

dr - Drogi

Nr jednostki rejestrowej: G699

Osoby: 1 

Udział
Forma władania

Dane osoby fizycznej / instytucji

1/1
własność

WOJEWÓDZTWO KUJAWSKO-POMORSKIE
siedziba: ul. Plac Teatralny 2, 87-100 Toruń

[...]

Nr KW lub inne dokumenty

Oznaczenie Pow. [ha]

471
040307_2.0009.471

0.0365 dr 0.0365 BY1N/00033423/0

472
040307_2.0009.472

0.0165 dr 0.0165 BY1N/00033423/0

606
040307_2.0009.606

0.0126 dr 0.0126 BY1N/00033423/0

Razem powierzchnia działek [ha]: 0.0656 ha

Słownie: sześćset pięćdziesiąt sześć metrów kwadratowych

Oznaczenia użytków i klas

dr - Drogi

Nr jednostki rejestrowej: G718

Osoby: 1 

Udział
Forma władania

Dane osoby fizycznej / instytucji

1/1
własność

WOJEWÓDZTWO KUJAWSKO-POMORSKIE
siedziba: ul. Plac Teatralny 2, 87-100 Toruń

[...]

Nr KW lub inne dokumenty

Oznaczenie Pow. [ha]

492/1
040307_2.0009.492/1

Osówiec 138 0.0084 Tp 0.0084 BY1N/00022891/1

Razem powierzchnia działek [ha]: 0.0084 ha

Słownie: osiemdziesiąt cztery metry kwadratowe

Powierzchnia całej jednostki rejestrowej:0.0889 (osiemset osiemdziesiąt dziewięć metrów kwadratowych)

Oznaczenia użytków i klas

Tp - Grunty przeznaczone pod budowę dróg publicznych lub linii 
kolejowych

Nr jednostki rejestrowej: G719

Osoby: 1 

Udział
Forma władania

Dane osoby fizycznej / instytucji

1/1
własność

WOJEWÓDZTWO KUJAWSKO-POMORSKIE